SCRIPTA

Numéro Scripta : 1718

Auteur(s) : Robert de Rumilli [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1197

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Rumilli confirme la donation de cinq acres de terre « in campo de Mara Violet » faite par Foulques, libres de toute redevance.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° LXI, p. 53-54.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri, quod ego Robertus de Rumelli concedo et sigilli mei impressione confirmo donationem quam fecit Fulco, filius Willelmi filii Rosce, ecclesie Sancte Trinitatis de Bellomonte scilicet, quinque acras terre in campo de Mara Violet, quam de me jure hereditario possidebat, in perpetuam et liberam elemosinam, solutam et quietam a molta et taillia et omni consuetudine et servicio seculari, hac consuetudine et conditione, quod ipse Fulco vel quicumque heres ejus fuerit, de cetera parte terre quam de me tenet, servicium quod habere solebam de quinque acris de campo Violet, michi et heredibus meis persolvat, excepto quod dictus Fulco et heredes ejus, de molta quinque acrarum terre prius ecclesie Sancte Trinitatis de Bellomonte donate in elemosina, quieti et quieti remanebunt. Et pro hac concessione et confirmatione habui de caritate predictae ecclesie Sancte Trinitatis de Bellomonte viginti solidos Andegavenses per manum Audoeni, tunc temporis ejusdem ecclesie prioris. Testes : Ricardus, capellanus de Altaribus ; Osbernus Truillini ; Osmundus, filius ejus ; Ricardus, filius Ranaldi ; Petrus, filius Willelmi, filii Rosce ; Willelmus, frater ejus ; Hugo Valens ; Richerius, dapifer monachorum ; Guischarus Anglicus ; Willelmus de Rubea Fossa ; Gislebertus Coqus ; Gaufridus de Canbennino ; Radulfus de Sancto Martino ; Robertus Peset, janitor ; Johannes, clericus monachorum. Actum publice, anno verbi incarnati M° C° nonagesimo septimo.